[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第５条、第１２条関係）
　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk103954148]一般財団法人神戸住環境整備公社　宛

住　　　所
団　体　名
代表者氏名
連絡先TEL

まちづくりコーディネーター・アドバイザー派遣申請書

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　地区のまちづくりに関して、
まちづくり［コーディネーター・アドバイザー］派遣を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　派遣の目的及び内容

　　・都市景観の形成を目的としたルール運用［ □あり　　□なし ］

２　派遣予定回数
　　　　　　　　　　回

３　派遣するまちづくり専門家（該当する項目の□にレ印を入れてください。）
· 選択し要望します
(専門家名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
· 選定を依頼します

[bookmark: _Hlk122165626]４　添付書類
　(1)　まちづくりコーディネーター・アドバイザー派遣申請者名簿
　(2)　位置図・区域図